
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

pow. radom szczański
le i .  44 787-46-2.5 ZARZĄDZENIE NR 94/2024

W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE

z dnia 7 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 257 piet 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), art. 111 ustawy z dnia 12 m arca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 
r. poz. 167, Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834 i poz. 854 i poz. 1089) oraz 
§13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr LXXXIV.448.2023 Rady Gminy M asłowice z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy M asłowice na 2024 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem N r 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem N r 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§4. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 36 638 538,70 zł w tym:

-  dochody bieżące 22 549 379,07 zł

-  dochody majątkowe 14 089 159,63 zł

-  wydatki 44 901 195,00 zł w tym:

-  wydatki bieżące 22 164 376,12 zł

-  wydatki majątkowe 22 736 818,88 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ójtGminy

mgr in t Edyta Majchrowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 7 sierpnia 2024 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 713 711,00 86 672,00 800 383,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 261,00 86 672,00 187 933,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 86 672,00 174 872,00

Własne 88 200,00 86 672,00 174 872,00

855 Rodzina 1 832 877,00 696,00 1 833 573,00
85503 Karta Dużej Rodziny 324,00 696,00 1 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

324,00 696,00 1 020,00

Zlecone 324,00 696,00 1 020,00

Razem: 36 551 170,70 87 368,00 36 638 538,70

w « t Gminy

m grin l E kyitiW chrom r

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 94/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 7 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 4 779 662,41 0,00 4 779 662,41
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 181 739,95 -300,00 4 181 439,95

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -300,00 10 700,00

Własne 11 000,00 -300,00 10 700,00

75095 Pozostała działalność 186 270,00 300,00 186 570,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 300,00 18 300,00

Własne 18 000,00 300,00 18 300,00

801 Oświata i wychowanie 11 145 337,32 0,00 11 145 337,32
80101 Szkoły podstawowe 5 341 437,19 1 000,00 5 342 437,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 000,00 51 000,00

Własne 50 000,00 1 000,00 51 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 198 876,65 -1 000,00 1 197 876,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

Własne 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

851 Ochrona zdrowia 108 071,46 0,00 108 071,46
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 671,46 0,00 99 671,46

4090 Honoraria 0,00 2 600,00 2 600,00

Własne 0,00 2 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 914,32 -2 600,00 18 314,32

Własne 20 914,32 -2 600,00 18 314,32

85195 Pozostała działalność 7 700,00 0,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 300,00 2 800,00

Własne 2 500,00 300,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -300,00 2 200,00

Własne 2 500,00 -300,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 2 193 474,02 86 672,00 2 280 146,02
85219 Ośrodki pomocy społecznej 837 130,97 86 672,00 923 802,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 785,00 72 000,00 628 785,00

Własne 556 785,00 72 000,00 628 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 562,87 12 572,00 105 134,87

Własne 92 562,87 12 572,00 105 134,87

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 254,71 1 470,00 11 724,71

Własne 10 254,71 1 470,00 11 724,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 630,00 9 130,00

Własne 8 500,00 630,00 9 130,00

855 Rodzina 2 029 382,09 696,00 2 030 078,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 777 005,00 0,00 1 777 005,00

3110 Świadczenia społeczne 1 522 464,78 -16 000,00 1 506 464,78

Zlecone 1 522 464,78 -16 000,00 1 506 464,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 753,00 16 000,00 209 753,00

Zlecone 193 753,00 16 000,00 209 753,00

85503 Karta Dużej Rodziny 324,00 696,00 1 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,00 696,00 1 020,00

Zlecone 324,00 696,00 1 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 332 363,97 0,00 2 332 363,97
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 962,49 -2 000,00 871 962,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 462,49 -2 000,00 33 462,49

Własne 35 462,49 -2 000,00 33 462,49

92195 Pozostała działalność 280 856,48 2 000,00 282 856,48

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 44 813 827,00 87 368,00 44 901 195,00

mgr

WójfiGminy

in t EayułMaJtychrowska

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 94/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 7 sierpnia 2024 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 153 300,00 0,00 2153 300,00

80101 Szkoty podstawowe 50 000,00 1 000,00 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 000,00 51 000,00

Opracowanie dokumentacji oraz wniosku o dofinansowanie dla projektu 
pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkół Filialnych w 
Kraszewicach i Przerębie”

50 000,00 1 000,00 51 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 - 1 000,00 149 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 1 000,00 149 000,00

Zakup używanego autobusu do dowożenia dzieci i młodzieży do szkół na 
terenie gminy Masłowice

150 000,00 - 1 000,00 149 000,00

Razem 22 736 818,88 0,00 22 736 818,88

mgr Majchromka

Strona 1 z 1


